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1 Апликација за креираое збирки 

1.1 Изглед на прпзпрецпт на апликацијата за креираое збирки  

Пп активираое на пваа апликација на екранпт се ппјавува следнипт прпзпрец: 
 

  
 
 
 

 

 
 

Прпзпрецпт гиспдржи следните елементи: 

 наслпвна линија; 

 линија сп менија; 

 линија сп алатки; 

 дел предвиден за прашаоа. 

Наслпвна линја 

На врвпт пд прпзпрецпт, какп и кај пстанатите аплкациски прпзпрци, се напда 
наслпвната линија на кпја е испишанп иметп на прпгрампт. 

Менија 

Веднаш ппд наслпвната линија се напда линијата сп менија. Секпе мени спдржи 
група наредби. Дп сите нив мпже да се пристапи какп сп ппмпш на глувчетп така и сп 
тастаура. 

Насловна линија Линија со менија Линија со алатки 

Дел предвиден за прашања 
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Линија сп алатки 

Ппд линијата сп менија, се  напда линијата сп алатки. На неа се сместени икпни, 
алатки, за брз избпр на наредби без влез вп менијата. Сп активираоетп на алатката се 
активира сппдветната наредба.  

1.2 Креираое на збирка 

Креираое на нпва збирка се прави сп активираое на наредбата Нпва збирка ... пд 
менитп Збирка. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Истата наредба мпжеме да ја зададиме сп активираое на алатката Нпва збирка 
прашаоа пд алатната линија. 

 
 
 
 
 
 
 

Се птвпра прпзпрец какп на сликата, вп кпј задплжителнп се пппплнуваат сите пплиоа. 
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1.2.1 Снимаое на збирка 

Ппсле пппплнуваоетп на бараните ппдатпци за збирката, таа се снима. 

 Од менитп Збирка, се активира наредбата Сними. Се јавува прпзпрец какп на 
сликата:  

 

 Вп рамката Save in пдредуваме вп кпј фплдер ќе ја снимиме збирката, а вп рамката 
File name гп пишуваме иметп на збирката. 

Оваа наредба мпже да се активира пд алатната линија сп активираое на алатката 
Сними збирка пд линијата сп алатки. 
 

1.3 Креираое на прашаоа 

Пред да гп креираме нпвптп прашаое, пптребнп е да избериме пд кпј вид е тпа. 
Оваа апликација за креираое на збирки нуди три вида на прашаоа: 

Видпви прашаоа: 

 Ппнудени пдгпвпри 

 Тпчнп/Нетпчнп 

 Секвенца 
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1.3.1 Избпр на вид на прашаое 

Менитп Внеси нпвп прашаое ги спдржи трите вида на прашаоа.  
 

 
 
 

Истптп мени сп видпви прашаоа, се птвпра сп активираоетп на алатката Нпвп 
прашаое пд алатната линија. 

 
 
 
 
 

Избпрпт на видпт прашаое се прави на следнипт начин: 

 Се птвара менитп сп видпви прашаоа 

 Се избира видпт на прашаое сп единечен лев клик, сп штп се птвпра прпзпрецпт 
на сппдветнипт вид прашаое 

Ппнудени пдгпвпри 

Овпј вид прашаое нуди ппвеќе мпжни пдгпвпри пд кпи еден или некплку се тпчни. 

 Вп рамката за внесуваое на текст гп испишуваме текстпт на прашаоетп 

 Вп рамките Одгпвпри, ги внесуваме мпжните пдгпвпри пд кпи, еден или некплку 
мпже да се тпчни. Тпчните пдгпвпри ги штиклираме вп квадратчината штп се 
напдаат пред рамките за мпжни пдгпвпри.  
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 Внесуваме ппени сппред тежинскптп нивп на прашаоетп (5, 10 или 15), пдделение 
(гпдина) и наставен јазик.  

На сликата е даден пример за пвпј вид прашаое пд предметпт математика. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тпчнп/Нетпчнп 

Овпј вид на прашаое нуди два мпжни пдгпвпри, тпчнп или нетпчнп.  

 Вп рамката за внесуваое на текст гп внесуваме прашаоетп, исказпт, кпј мпже да 
биде тпчен или нетпчен.  

 Ние гп пзначуваме тпчнипт пдгпвпр.  

 Внесуваме брпј на ппени вп сппдветната рамка за ппени сппред тежинскптп нивп 
на прашаоетп, пдделение и наставен јазик. 

На сликата е даден пример пд пвпј вид прашаое пд предметпт математика. 
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Секвенца 

Сп пвпј вид на прашаое, се внесува листа на пдгпвпри пп тпчен редпслед вп 
сппдветните рамки за пдгпвпри. 

Кпга ученикпт ќе се тестира листата на пдгпвпри ќе му биде дадена пп нетпчен 
редпслед, а тпј треба сп влечеое и пставаое (drag and drop) да ги ппдреди вп пплетп за 
пдгпвпр пп тпчен редпслед. 

Ппстапката за креираое на пвпј вид прашаое е следна: 

 Вп рамката за внесуваое текст на прашаоетп, се дефинира правилптп пп кпе 
ученикпт треба да ги ппдреди дплунаведените ппими пдгпвпри 

 Вп рамките Одгпвпри се испишуваат ппимите, пдгпвприте, пп тпчен редпслед 

На сликата ппдплу, е даден пример пд пвпј вид на прашаое пд предметпт 
математика. 
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1.4 Вметнуваое на слики 

Кпга креираме прашаое, некпгаш ќе имаме пптреба прашаоетп да биде ппддржанп 
сп слика. 

Дпкплку сакаме да вметниме слика вп прашаоетп, гп активираме кппчетп Слика штп 
се напда на прпзпрецпт на прашаоетп. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Алгпритам Центар 
Едукативен Центар 

 

 10 

 Се птвпра прпзпрец Најди слика 

 Од рамката Look in се активира пптребнипт фплдер вп кпј се напда бараната 
слика 

 Кпга вп листата пд дпкументи ќе се ппјави бараната слика истата се селектира 

 Кпга иметп на сликата ќе се ппјави вп рамката File Name, се активира 
кпманднптп кппче Open 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Сликата е веќе вметната вп прашаоетп. Ја снимаме збирката сп ппследната 
направена прпмена. 
 

1.5 Преглед на креиранп прашаое 

Откпга сме гп креирале прашаоетп, мпжеме да видиме какп тпа ќе изгледа вп тестпт, 
сп активираое на кппчетп Преглед ... штп се напда на прпзпрецпт пд прашаоетп.  
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На сликата е прикажан пример пд преглед на прашаое сп вметната слика. 
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1.6 Бришеое на прашаое 

Дпкплку некпе прашаое сакаме да гп избришеме пд збирката прашаоа пптребнп е: 

 Да се селектира прашаоетп сп еден лев клик врз негп 

 Да се активира наредбата Избриши прашаое пд линијата сп алатки.  

Прашаоетп ќе биде избришанп пд збирката прашаоа. 

 

 
 

1.7 Едитираое на прашаое 

Мпжеме да извршиме прпмени на веќе креираните прашаоа сп нивнп ппвтпрнп 
птвпраое.  

Прашаоетп се птвпра сп двпен лев клик на негп. 

Кпга прашаоетп ќе се птвпри ги спрпведуваме пптребните прпмени и ја активираме 
наредбата Сними, за да се зачуваат направените прпмени. 
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1.8 Активираое на веќе креирани збирки 

Кпга кприсникпт треба да види или измени веќе креирана збирка се активира 
наредбата Отвпри збирка пд менитп Збирка или се активира алатката 
Отвпри збирка пд алатната линија.   

 

 Сп активираое на наредбата се птвпра следнипт прпзпрец 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Се испишува иметп на збирката штп треба да се птвпри или се избира пд листата сп 
дпкументи вп рамката Look in. Кпга ќе се ппјави иметп на збирката вп рамката File 
Name се активира кпмандата Open. 
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2 Апликација за електрпнскп тестираое 

2.1 Најава за ученик/наставник 

На ппчетнипт екран се ппјавува делпт пд апликацијата на кпј треба да се лпгирате, 
“Лпгираое“. Ученикпт или наставникпт пвде ги внесува свпетп кприсничкп име и лпзинка. 
На пример: кприсник: “andrej“ сп шифра: “andrej“: 

 

 

  

При најавуваоетп, апликацијата прпверува дали ученикпт/наставникпт е веќе 
регистриран. Дпкплку се направи грешка или кприсникпт не ппстпи, се ппјавува ппраката 
за ппгрешнп кприсничкп име или лпзинка 

 

Нерегистрираните кприсници кликаат на кппчетп “Регистрирај се”, (важи само за 
ученици). Се птвара панелпт за регистрација: 
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Пптребните инфпрмации кпи треба да се внесат вп апликацијата се кприсничкп име 
(текст, брпеви и специјалени знаци се дпзвплени), лпзинка (текст, брпеви и специјалени 
знаци се дпзвплени), име, презиме, електрпнска ппшта, училиште, брпј вп дневник, 
пдделение и клас.  
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Од сите пвие ппдатпци самп кприсничкптп име, лпзинката, иметп и презиметп се 
задплжителни. Акп не се внесени, а се прпба да се регистрира, апликацијата гп ппкажува 
тпа, какп на ппгпрната слика. 

Дпкплку сите задплжителни ппдатпци се внесени кпректнп, тпгаш ппсле кликаоетп 
на кппчетп „Регистрирај се” ќе бидете известени дали регистрацијата е успешна. Пптпа 
апликацијата ве враќа на ппчетната страна за лпгираое каде мпжете да ги внесете вашите 
нпвп креирани кприсничкп име и шифра. 

 
 

  
 
Пп успешнптп лпгираое апликацијата ве нпси на сппдветната страна, вп зависнпст 

пд вашипт статус (дали кприсникпт е ученик или наставник). 
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3 Страна за ученици 

3.1 Ппчетна страна 

  

На ппчетнипт екран се ппјавува делпт пд апликацијата на кпј треба да се избере 
дали ќе се пплага тест или ќе се извршува увид на веќе ппстпечки тестпви на лпгиранипт 
кприсник. 

 

3.2 Пплагаое на тест  

 

Пп пдбираоетп на делпт за пплагаое на тест се птвпра панел сп две 
ппции. Тестпвите мпжат да се генерираат: 

1) Сп избираое на впзраст на ученикпт (пдделение), 
предмет и пбем на тестпт, или 

2) Сп впишуваое на шифра на веќе претхпднп пдреден 
и ппдгптвен тест пд страна на наставниците.  Шифрата се дпбива пд самите 
наставници, а дпкплку внесете ппгрешна шифра ќе бидете известени дека тест сп 
таква шифра не ппстпи. 
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Откакп ќе се пдбере тест, се клика на сппдветнптп кппче за прпдплжуваое 
ппнатаму, каде се птвпра делпт за ппис на тестпт. Дадени се иметп, времетраеое на 
тестпт (дпзвпленп време за пплагаое), перипд (пд кпга дп кпга тестпт ќе биде активен) и 
максимален брпј на пбиди за пплагаое. 

 

Откакп ученикпт ќе ги искпристи сите пбиди за пплагаое на пдреден тест, пднпснп 
пплетп “препстанати пбиди” ќе биде еднаквп на нула, тпгаш не ќе мпже да прпдплжи 
ппнатаму кпн пплагаое на сппдветнипт тест. 

Гп заппчнуваме тестираоетп сп клик на кппчетп “Пплагај гп пвпј тест”. 
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3.2.1 Ппчетпк на тестпт 

 

Откакп ппчнува тестираоетп, часпвникпт ппчнува да пдбрпјува пд дпзвпленптп 
време кпн нула. Ученикпт е вп мпжнпст да гп скрие часпвникпт и ппвтпрнп да гп ппкаже сп 
кликаое на кппчиоата “Скриј гп часпвникпт“ и “Прикажи гп часпвникпт“ сппдветнп. Кпга 
времетп дпада при крај, часпвникпт задплжителнп се прикажува иакп мпжеби пред тпа бил 
скриен. Пп истекуваоетп на времетп за тестираое, тестпт сп ппдатпците за ученикпт се 
запишуваат какп предаден тест, кпмплетиран или не. 

 

 

 

  

Гпре вп апликацијата, на средината, дадени се пснпвните ппдатпци за тестпт штп се 
пплага.  

 

На средината се напдаат прашаоата кпи му се ппставуваат на ученикпт. 

Ппстпјат три вида прашаоа: селектираое пдгпвпр пд дадени пдгпвпри, 
селектираое на еден пд пдгпвприте “тпчнп”, “грешнп” и ппдредуваое. 
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Селектираое на еден или ппвеќе дадени пдгпвпри : Даденп е прашаоетп и сликата 
кпја пди сп негп (акп ппстпи, внесена пд наставникпт) и некплку мпжни пдгпвпри. Мпже да 
има еден или ппвеќе тпчни пдгпвпри, вп зависнпст пд прашаоетп. Акп ученикпт пдгпвпри 
ппвеќе пд тпчните пдгпвпри дадени пд наставникпт, апликацијата тпа прашаое гп смета за 
нетпчнп пдгпвпренп.  

 

 

 

 

Селектираое на тпчнп/грешнп:  Дадени се самп двата пдгпвпри. Се бира самп еден 
пд нив. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ппдредуваое: Дадени се листа на пдгпвпри пп нетпчен редпслед, а ученикпт треба 
сп влечеое и пставаое (drag and drop) да ги ппдреди вп пплетп за пдгпвпр.  
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Ппд прашаоата се напдаат кппчиоата за навигација меду прашаоата, претхпднп и 
следнп прашаое: 

 

 

Ппкрај пвие кппчиоа, за менуваое на прашаоата служат и кппчиоата, (знаменцата) 
сп реден брпј, пд левата страна на прпзпрецпт. Сп кликнуваое на пвие кппчиоа, ученикпт 

се нпси директнп на прашаоетп, без да ги кпристи кппчиоата за 
навигација. 

 

Вп зависнпст пд тпа дали прашаоетп е птвпренп или не, 
знаменцата ја менуваат бпјата.  За ппдпбрп разбираое на 
нивната прпмена, ппставена е легенда вп гпрнипт лев дел.  

  

 Акп тестпт е завршен пред истекпт на 
времетп, тпј мпже да се предади или пткажи. 
Предадените тестпви се бпдуваат, а пткажаните не, 
нп пбидпт се брпи. 

  

Дпдека се пплага тест, кппчетп “пдјави се” вп гпрнипт 
десен агпл, не е активнп. 
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3.3 Увид на пплагани тестпви 

  

Втприпт дел пд страната за ученици е прегледпт (увид) на пплаганите 
тестпви. Пп кликнуваоетп на кппчетп се птвара делпт за увид на тестпвите: 

 

 

 

 

Првп, се дпбиват инфпрмации за сите претхпднп пплагани тестпви. Гп читаме 
пдделениетп, предметпт, статуспт на тестпт (предаден/пткажан),  резултатпт и датата на 
пплагаое на тестпт. Сп еднпставнп кликнуваое на иметп на кплпната пвие ппдатпци леснп 
се спртираат. Пример, дпкплку сакаме да гп видиме ппследнп пплаганипт тест, кликнуваме 
на иметп на ппследната кплпна “Одржан на” при штп ппдатпците се ппдредуваат пп дата 
на пплагаое. Пример: 
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Дплнипт дел пд пвпј прпзпрец спдржи некплку статистички ппдатпци, какп брпјпт на 
пплпжени, не пплпжени или пткажани тестпви, и резултати сппред датум на пплагаое, 
прикажани сп крива линија. 

За увид на тест,  кликаме врз негп и притискаме “Види гп тестпт” или истптп гп 
дпбиваме сп еднпставен двпен клик врз тестпт. Нареднп, се ппјавува истипт прпзпрец пд 
делпт за пплагаое на тест: 

 

 

Од левата страна стпјат кппчиоа сп реднипт брпј на прашаоетп и различна икпна. 
Легендата е претставена врз истите кппчиоа. Тука мпжеме да видиме кпи пд прашаоата 

сме ги пдгпвприле тпчнп , а кпи грешнп или не сме ги пдгпвприле . Сп клик врз 
икпните, или кппчиоата за навигација (“Претхпднп прашаое”/”Следнп прашаое”), 
мпжеме да извршиме преглед на прашаоата вп централнипт дел на прпзпрецпт, каде е 
пзначен тпчнипт пдгпвпр, какп и пнпј штп сме гп пдбрале. 

Сп кппчетп “Назад” мпжеме да се вратиме на претхпднипт екран, каде мпжеме да 
извршиме увид на друг тест. 

Сп кппчетп “Одјави се“ вп гпрнипт десен агпл, се исклучува најавенипт ученик и се 
враќа на ппчетнипт екран. 
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4 Страна за наставници 

4.1 Ппчетна страна 

 
Дпкплку се лпгирате какп наставник, апликацијата ве нпси на ппчетната страна кпја 

е спставена пд четири главни страни (делпви). Вп гпрнипт дел се напда главнптп мени. Вп 
негп се напдаат линкпвите дп пстанатите страни  - Статистика, Увид, Направи тест и Види ги 
свпите тестпви. 

Вп гпрнипт лев агпл на екранпт е прикажанп иметп на лпгиранипт кприсник, а пд 
спрптивната десна страна е кппчетп за пдјавуваое “Одјави се” : 

 
 

 
 Ппкрај главнптп мени, за навигација низ пстанатите страни мпжат да се кпристат 
и кппчиоата ппд икпните на ппчетната страна. Секпе кппче претставува сппдветен линк. 
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4.2 Статистика 

  
Вп делпт за статистика наставникпт мпже да бира еден пд четирите графици кпи 

прикажуваат прпсек и брпј на пплагани тестпви пп пдделение, или брпј на предадени и 
пткажани тестпви пп предмет и пдделение. Вп дплнипт дел стпи пписпт на графикпт, а пд 
левата страна легендата. Кппчетп “Назад” ве враќа на ппчетнипт екран. 
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4.3 Увид на пплагани тестпви 

4.3.1 Избираое на ученик 

 

Вп пвпј дел наставникпт мпже да пребарува ученици сппред име, презиме, 
училиште, клас и брпј вп дневник. Еднпставнп внесете гп ппдатпкпт и кликнете 
“Пребарувај”. “Ресетирај” кппчетп ја враќа табелата вп првпбитната спстпјба, т.е. сп сите 
ппстпечки ученици. Сп кликнуваое на иметп на пдредена кплпна на табелата се извршува 
брзп и леснп спртираое.  
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4.3.2 Избираое на тест  

 
Пп избираоетп на ученик, сп двпен клик или на кппчетп “Изврши увид”, се ппјавува 

екранпт за избпр на тест. Тука се прикажани сите пплагани тестпви, предадени или 
пткажани, на пдбранипт ученик.   

 
Вп табелата стпјат инфпрмации за впзраст, предмет, статус, резултат и датум на 

тестпт. Сп кликаое на наслпвите на кплпните, ппдатпците се спртираат. Овпј екран е мнпгу 
сличен сп екранпт за увид на страната за ученици. 

Вп дплнипт дел стпи статистиката, какп и инфпрмациите за ученикпт за кпј се 
извршува увид. 

 
 
Пп селектираоетп 

на тест за увид, 
избираме “Види гп 
тестпт”. Нареднипт 
екран штп се ппјавува е 
пптпплнп ист сп екранпт 
за увид на тест на 
страната за ученици. 
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4.4 Направи тест 

Оваа страна пд апликацијата е ппделена на три делпви, пднпснп на три различни 
тестпви кпи наставникпт мпже да ги креира.  

4.4.1 Фиксен тест  

 
Пп внесуваоетп на шифра за тестпт, наставникпт избира предмет, пдделение и 

пбем на тестпт. Кпмпјутерпт пптпа пп случаен избпр генерира прашаоа, кпи наставникпт 
мпже да ги види и да избери дали тестпт ќе биде зачуван или не.  
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Сп кликнуваое на прашаоетп, тпа се 
прикажува вп дплнипт лев дел за ппдпбра 
прегледнпст. Тестпт се зачувува сп кликнуваое на 
кппчетп “Да”, сп претхпднп зададената шифра. 

 
 

4.4.2 Пплуфиксен тест  

Пп внесуваоетп на шифра за тестпт, наставникпт избира предмет, пдделение и 
пбем на тестпт, истп какп вп претхпднипт пример. 
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 Пп кликнуваоетп на кппчетп “Прпдплжи” се ппјавува екран сп табела на сите 
ппстпечки прашаоа, а наставникпт самипт ги избира пние пд кпи тестпт ќе биде спставен. 
Наставникпт истп така внесува и дпдатни ппдатпци за тестпт какп времетраеое, валиднпст, 
брпј на пбиди, какп и име и ппис за тестпт. 

 
 

 
 
Вп дплнипт десен дел се прикажуваат 

ппследнп чекираните прашаоа за ппдпбра 
прегледнпст. Сп кликнуваое на кппчетп “Запиши 
тест”, тестпт се зачувува сп претхпднп зададената 
шифра. 

 

4.4.3  Тест пп шема  

Пп внесуваоетп на шифра за тестпт, наставникпт избира предмет, пдделение и 
пбем на тестпт. Нареднп се птвара прпзпрец сп табела вп кпја стпјат ппдатпци за кплку и 
какви прашаоа ппстпјат вп базата. Наставникпт внесува брпј на прашаоа и ппени и ги 
дпдава вп негпвипт тест сп кликнуваое на “Дпдади ги прашаоата” кппчетп. Кпга ќе заврши 
сп креираое на тестпт ги внесува дпдатните ппдатпци за времетраеое, валиднпст, брпј на 
пбиди, какп и име и ппис за тестпт. 
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Прашаоата се генерираат кпмпјутерски, пп случаен избпр, медутпа сп претхпднп 
пдредената брпјка и тежина пд страна на наставникпт. 

 
 
Сп кликнуваое на кппчетп “Запиши тест”, 

тестпт се зачувува сп претхпднп зададената 
шифра. 
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4.5 Види ги свпите тестпви 

 
Вп пвпј дел се прикажани сите креирани тестпви пд страна на лпгиранипт наставник. 

Вп табелата ппстпјат ппдатпци за шифрата сп кпј е креиран тестпт, предметпт и 
пдделениетп.  

 

 
Сп пбележуваое на пдреден тест и избираое на “Избриши гп селектиранипт тест” - 

кппчетп, тестпт ќе се избрише пд табелата, нп и пд базата сп ппдатпци и нема да мпже 
ппнатаму да се пплага. 

Кппчетп “Назад” служи за враќаое на ппчетната страна. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


